Estado do Rio Grande do Sul

"Terra das Nascantes"

aT,,,*tgi"eJifi"

oF. GE N" 100/2023-GAB Jóia (RS), 4 de maio de 2023

A Sua Excelência
Luis Carlos Souza - Nego da Gaita
DD. Presidente da Câmara de Vereadores
Jóia - RS

Cárnará de Ve de Jóia
PROÍocoLo

SêÍvldor

Assunto: Resposta Ofício no 7212023

LIDO EM PLENARIO

se..ao 8rs /Í28
Excelentíssimo Senhor,

nle

Ao cumprimentá-lo, encaminhamos resposta ao Ofício no

7212023, informando que as indicações de nos 40 e 4112023 foram
encaminhadas as Secretarias para as devidas providências.

Atenciosamente,

Recebido

n
!-Ç,)-----
tma-Lno n

de Jóia

CENTRO ADMINISTRATIVO MUNICIPAL
Rua Dr. Edmar Kruê|, 188 - Centro - CEP 98180-000 - Jóia - RS
Telefone: (55) 3318-1300 - http://www.joia.rs.gov.br - e-mail: gabinete@oia.rs.org.br - CNPJ 89.650.12110001-92